Edital 06/ 2023 – ABRACE

RETIFICAÇÃO

A Associação Brasileira de Pesquisa e Pós-Graduação em Artes Cênicas –

ABRACE  torna  público  o  Edital  06/2023,  que  retifica a  numeração  do  edital

publicado  em  04 de  setembro  de  2023,  sobre  as  normas  para  publicação, em

formato digital (e-book), dos trabalhos apresentados no XII Congresso  da ABRACE.

RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

Edital 04/ 2023 – ABRACE

Normas para publicação nos Anais do XII Congresso da ABRACE

Leia-se:

Edital 05/ 2023 – ABRACE

Normas para publicação nos Anais do XII Congresso da ABRACE

2  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 27 de setembro de 2023.

Associação Brasileira de Pesquisa e Pós-
Graduação em Artes Cênicas – ABRACE